关于召开开放教育考试、招生工作会议的通知
各学习中心、直属学院：

经研究，定于2017年6月15日召开我校开放教育考试、招生工作会议，现将会议的有关事宜通知如下：
一、会议时间

2017年6月15日上午9：00-11：30，会期半天。

二、会议地点

新街口校区十楼报告厅。
三、会议主要内容
1．总结我校2016秋开放教育考试工作，布置2017春开放教育考试工作。
2．总结我校2017春开放教育招生工作，布置2017秋开放教育招生工作。

四、与会人员
各学习中心分管开放教育考试和招生工作的校领导及考试、招生部门负责人。

五、会议联系

请将“参加会议人员信息回执表”的电子稿于2017年6月12日（下周一）前发送至54627844@qq.com。

联 系 人：蒋精瑾  叶明珠

联系电话：82212129 82212188

    附件：考试、招生工作会议参会回执
 南京电大教务处

2017年6月6日
附件：
考试、招生工作会议参会人员信息回执

	单位名称

	姓名
	部门
	职务
	手机